ת"פ 1361-07-13
12 יוני 2014

בית משפט השלום קריית גת

בפני: כב' השופטת בכירה רובין לביא

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נ ג ד
מ א ב

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - אביעד כ"ץ

הנאשם - בעצמו ובא כוחו עו"ד - פלומו

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כתב האישום יתוקן שוב ויסרק.

ניתנה והודעה היום י"ד סיוון תשע"ד, 12/06/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הודה והורשע במסגרת הסדר טיעון בכך שבתאריך 29.6.13 סמוך לשעה 16:00 בדרך מנחם בגין באשדוד,
הסיע ברכבו מספר נוסעים תושבי הרשות שאין בידם אישור כניסה כדין. שוטרים סימנו לרכב לעצור ובהגיעו לרח' מיכה

בנסיבות אלה, מדובר בהסדר טיעון המקל עמו באופן בולט ולא מוצדק לטעמי בשל עברו המכביד והעובדה שריצה
בעבר מספר עונשי מאסר, אולם כפי הנראה ההסדר נובע מקשיים ראייתים שכן מרבית הנוסעים חזרו לשטחי הרשות

ונשמעה עדותו של נוסע אחד בעדות מוקדמת. כמו כן, בשל נסיבות אישיות, שכן נישא בשנית ואשתו בהיריון.

ביולי 2012 נכנס לתקפו תיקון 113 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 , בדבר הבניית שיקול הדעת השיפוטי בענישה.

העיקרון המנחה הינו עקרון ההלימה, כלומר קיום יחס הולם בין חומרת המעשה, נסיבותיו, ומידת האשם, לבין סוג ומידת
העונש המוטל על הנאשם.

המחוקק קבע כי על ביהמ"ש לקבוע מתחם העונש ההולם המעשה, תוך התחשבות בערך החברתי שנפגע, במידת
הפגיעה, במדיניות הענישה הנהוגה, בנסיבות הקשורות בביצוע העבירה, ואלו שאינן קשורות לביצוע העבירה.